PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  __________                                                                 №  _____

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 7 ноября 2017 года № 1294 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства и архитектуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение решения Совета муниципального образования Мостовский район от 26 февраля 2020 года № 439 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 19 декабря 2018 года № 297 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 7 ноября 2017 года № 1294 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства и архитектуры» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте www.predgorie-online.ru в    информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 ноября  2019 года           № 1284 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 7 ноября 2017 года № 1294 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства и архитектуры».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район               А.Г.Евсеева.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________________ № ___________

 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 декабря 2017 года № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое и инновационное развитие Мостовского района»
Проект внесен:

Управлением экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район,

Начальник управления                                                                С.С. Скороходова

Составитель проекта:

Начальник отдела инвестиций, туризма

и административной реформы администрации
муниципального образования

Мостовский район                                                                               Н.В. Шматкова
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

       А.Г.Евсеев

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

 М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                         Е.В. Коваленко
Начальник общего отдела

администрации муниципального
образования Мостовский район
           О.В. Свеженец